第 １ ２ 号 様 式 （ 第 ４ 条 関 係 ）

高圧ガス保安監督者選任（変更）届

年  月  日

柏崎市長 様

届出者

住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

 下記のとおり、高圧ガスの製造に係る保安について監督する者を選任（変更）したので、届

け出ます。

記

名称

（事業所の名称を含む。）

事務所（本社）所在地
電話番号

事業所所在地
電話番号

製造設備の種類

許可番号

許可年月日

選任の場合
保安監督者の氏名

選任年月日

変更の場合

保安監督者

の氏名

変更前

変更後

変更年月日

※受付欄 ※経過欄

添付書類 選任した保安監督者が選任資格を有することを証する書類

注 ※印の欄は、記載しないでください。